Ofício n° 61/2024 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 21  de fevereiro de 2024.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Abner Rodrigues de Moraes Rosa

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacarei

Assunto: Pedido de lnformação n° 10/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

C,A`Ía`t,jARAMUÍ`ti.§C`ÍP++.LDE.j,.\`CÂP`EÍ,

p:qe,{Tç`~;êcS!`cGERw.f`jc_4Ég£..

ü,£*-AflLlflti2Q~aL

-----..----

Em  atendimento  ao  Ofício  n°  32/2024-CMJ,  dessa  Casa  Legislativa,  datado

de  15  de  fevereiro  de  2024,  recebido  nesta  Prefeitura  no  dia  16  de  fevereiro  de  2024,

referente ao  Pedido de  lnformações  n°  10/2024,  de autoria do vereador Valmir do  Parque

Meia Lua, venho prestar as seguintes informações:

Conforme  informado  pela  Secretaria  de  lnfraestrutura  Municipal,  a  estrutura

da ponte de madeira existente sobre o rio Parateí,  no bairro Jamic, será substituída após a

conclusão  do   processo   licitatório  que  está  em  fase   de  elaboração   de  documentos   e

levantamento de orçamentos.

Respeitosamente,

\   ]ZAIASJ

/
}Ak#sÉ DE S

Prefeito do Município de Jacarei

JULIANA

e Gabinete

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax:  (12) 3961-1092 -gabinete@acarei.sp.gov.br

PM[